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COMITE EVALUADOR DE PROYECTOS AEROCOMERCIALES
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL

ORDEN DEL DIA

SESION 95 DE 26 DE NOVIEMBRE DE 2020

1. ESTELAR LATINOAMERICANA C.A., solicita prestar un servicio de transporte aéreo
internacional de pasajeros, correo y carga en la ruta: Caracas (CCS) - Bogota (BOG) -
Caracas ( CCS), con tres (3) frecuencias semanales, con derechos de trafico hasta de
quinta libertad del aire.

El servicio sera prestado con equipo Boeing 737-8BK; Boeing 8737-33A.

2. ULTRA AIR S.A.S, solicita constituirse como empresa de Transporte aéreo regular
troncal de pasajeros, correo y carga, con Base Principal en la ciudad de Rionegro
Antioquia. El servicio sera prestado con aeronaves Airbus A320 CEO y Boeing B737
MAX 8, en las siguientes rutas:

RUTAS NACIONALES

Bogoté - Medellin — Bogota
Bogota — Cali — Bogota

Bogota — Cartagena — Bogota
Bogota - Santa Marta — Bogota
Bogoté - San Andrés — Bogota
Bogota — Pereira — Bogota
Bogota - Barranquilla — Bogota
Bogota — Bucaramanga — Bogota
Bogota — Cacuta — Bogota
Bogota — Riohacha — Bogota
Bogota — Pasto — Bogota

Bogota — Leticia — Bogota
Bogot4 — Monteria — Bogota
Medellin - Cali — Medellin
Medellin - Cartagena — Medellin
Medellin - Santa Marta — Medellin

FRECUENCIAS
SEMANALES
42
35
35
35
28
21
14
14
14
14
14
14
14
17
21
21
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Medellin - Barranquilla — Medellin 14
Medellin - Bucaramanga — Medellin 14
Medellin - Cacuta — Medellin 14
Medellin — Riohacha — Medellin 14
Medellin — Pasto — Medellin 14
Medellin - Leticia — Medellin 14
Medellin — Monteria — Medellin 14
Santa Marta - Pereira - Santa Marta 14
Cartagena — Pereira — Cartagena 14
Santa Marta - Cali - Santa Marta 14
San Andrés — Cali — San Andrés 14
Cartagena - Cali — Cartagena 14
Barranquilla — Cali — Barranquilla 14

3. SAC SERVICIOS AEREOS DE COLOMBIA, solicita constituirse como Empresa de
Trabajos Aéreos Especiales en la Modalidad de Ambulancia Aérea, con Base Principal
en el Aerédromo Los Campanos, Municipio de Tubara Departamento del Atlantico.

El servicio ser4 prestado con equipo BEECHCRAFT KING AIR 90 Series y/o
Aeronaves PIPER PA-34 Series.



